
Zarządzenie Nr 2/07 
Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 

z dnia 22 stycznia 2007 roku 

w sprawie: powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Bytomiu Odrzańskim. 

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. z 2002 r. 
Dz. U. Nr 147 poz. 1231 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w składzie: 

1. Chmielewski Andrzej 
2. Czuj wid Teresa 
3. Grzesiak Elżbieta 
4. Izydorczyk Leszek 
5. Mirecki Bogusław 
6. Sękalski Mariusz 
7. Skrobacz Wiesława 
8. Tkaczyk Lilia 

§ 2 Komisja działa w oparciu o regulamin stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 3 Komisja działa w okresie kadencji Rady miejskiej 2006 - 2010 i ulega 
rozwiązaniu po upływie 3 m - cy od daty ogłoszenia wyników wyborów do 
Rady przez właściwy organ wyborczy. 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 
do Zarządzenia nr 2/07 
Burmistrza Bytomia Odrzańskigo 
z dnia 22.01.2007 r. 

Regulamin działania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Bytomiu Odrzańskim 

Podstawą działania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych jest ustawa z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

Celem działania komisji jest podejmowanie działań zmierzających do 
zmniejszenia spożycia napojów alkoholowych i podejmowania działań w celu 
usuwania następstw nadużywania alkoholu. 

Zasady działania komisji: 

1. Komisja spośród swoich członków na pierwszym posiedzeniu wybiera 
Przewodniczącego Komisji oraz Sekretarza Komisji. 

2. Posiedzenie komisji zwołuje Przewodniczący Komisji lub Sekretarz 
Komisji. 

3. Posiedzenie komisji prowadzi przewodniczący, a pod Jego nieobecność 
sekretarz. 

4. Posiedzenia komisji są protokołowane przez sekretarza lub wskazaną 
przez sekretarza inną osobę spośród członków komisji. 

5. Komisja pracuje na posiedzeniach w których dla ich prawomocności 
winna uczestniczyć co najmniej połowa składu komisji. 

6. Opinie i wnioski komisji uchwalane są w głosowaniu jawnym zwykłą 
większością głosów w obecności co najmniej połowy składu komisji. 
W przypadku równej ilości głosów „za" i „przeciw" decyduje głos 
Przewodniczącego Komisji. 

7. Decyzje, opinie i wnioski komisji podpisuje w imieniu komisji 
Przewodniczący lub Sekretarz Komisji. 


